ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 №

          г. Новошахтинск

________________________________________________________________________

Об отмене постановления Администрации города от 31.03.2014 № 361 «Об утверждении тарифов на дополнительные платные услуги сверх гарантированного перечня по погребению (рытье могил и захоронение), оказываемые МБУ «ССВПД»
В соответствии с протестом Прокурора города Новошахтинска от 25.04.2022 № 7-33-2022
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации города от 31.03.2014 № 361 «Об утверждении тарифов на дополнительные платные услуги сверх гарантированного перечня по погребению (рытье могил и захоронение), оказываемые МБУ «ССВПД».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.
Глава Администрации города
                                                      С.А. Бондаренко
Постановление вносит отдел стратегического
планирования и регулирования тарифных отношений

Администрации города
Куратор:

Заместитель Главы Администрации

города по вопросам экономики

 М.В. Ермаченко

Руководитель и исполнитель :

Начальник отдела стратегического планирования

и регулирования тарифных отношений

Администрации города

Виктория Владимировна 2-43-17

/Воронина

Согласовано:

Управляющий делами

Администрации города

Ю.А. Лубенцов

Начальник юридического отдела

Администрации города

И.Н. Суркова

Лист рассылки к проекту постановления Администрации города
«Об утверждении тарифов на дополнительные платные услуги сверх гарантированного перечня по погребению (рытье могил и захоронение), оказываемые МБУ «ССВПД»
1. Отдел стратегического планирования и регулирования тарифных отношений Администрации города  – 1 экз.

2. МКУ «УГХ» - 1 экз.

3. Опубликование – 1 экз.

4. Сайт – 1 экз.
Итого: 4 экз.